•

UNIVERSIDADE DE BRASILIA

QABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 343/86

() Presidente da Fundação e Rei tor da Universi -, -9ade de Brasilia, no uso de suas atribuiçoes, nos termos do Artigo -117 do Regimento Geral da UnE, e tendo em vista a decisao do Canse
lho de Ensino,
em 25.07.85,

,

-- -Pesquisa e Extensao, em sua 53ª reuniao, realizada

R E S O L V E :

-Admitir, por transferencia da Universidade Fe
deral da Parai\:)a, a Professora ANGELA I1ARIA CRISTINA UCHOA DE I\BREU
BRANCO, lotada no Departamento de Psicologia, no quadro docente

,
desta Universidade, no nivel de ASSISTENTE MS-B-4, a partir da da --ta de sua desvinculaçao da Universidade de origem.

BrasÜia, 21 de agosto de 1986 .

•

CRISTOVA~ BUAQQUE
Rei tor

-

cc: GRE-VRT-DAF-DAD-IBD-PSI-SOC-PES-ACS-SCA.